平成１８年４月２５日

各    位

三井トラスト・ホールディングス株式会社

                                     （コード番号 ８３０９）

                           代表取締役異動のお知らせ

     本日の取締役会で 6月 29日付下記役員人事を内定したので、お知らせいたします。

記

           （新）                         （現）

取締役会長（代表取締役）        取締役会長兼社長（代表取締役）      古沢  熙一郎

取締役社長（代表取締役）        取締役副社長（代表取締役）          田辺    和夫
兼中央三井信託銀行(株)           兼中央三井信託銀行(株)
取締役社長（代表取締役）        取締役社長（代表取締役）

取締役                          専務取締役（代表取締役）            川合      正
兼三井ｱｾｯﾄ信託銀行(株)           兼三井ｱｾｯﾄ信託銀行(株)
取締役社長（代表取締役）        取締役社長（代表取締役）

取締役副社長（代表取締役）      中央三井信託銀行(株)                 伊東    朋宏
                                取締役副社長（代表取締役）

以上

                               略 歴 書

たなべ かずお

田辺 和夫

昭和２０年 ９月 ２９日生  東京都出身
昭和４４年  ６月     東京大学   経済学部   卒業
昭和４４年  ７月     三井信託銀行株式会社 入社
平成  ４年  ６月      同   融資企画部 副部長
平成  ６年  １月      同   渋谷支店長
平成  ８年  ５月      同   融資企画部長
平成  ８年  ６月      同   取締役 融資企画部長
平成１０年  ５月      同   常務取締役 融資企画部長
平成１１年  ４月      同   専務取締役
平成１２年  ４月     中央三井信託銀行株式会社 専務取締役
平成１３年  ５月      同   取締役副社長
平成１４年  ２月      同   退任
                     三井ﾄﾗｽﾄ･ﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ株式会社 取締役副社長（現職）
                     三井ｱｾｯﾄ信託銀行株式会社 取締役社長
平成１５年  ６月     三井ｱｾｯﾄ信託銀行株式会社 取締役社長 退任
                     中央三井信託銀行株式会社 取締役社長（現職）

                               略 歴 書

いとう ともひろ

伊東 朋宏

昭和２０年 ３月 １５日生  富山県出身
昭和４２年  ３月     早稲田大学   商学部   卒業
昭和４２年  ４月     中央信託銀行株式会社 入社
平成  元年  ６月      同   本店外国営業部長
平成  ３年  ５月      同   香港支店長
平成  ５年  ７月      同   ロンドン支店長
平成  ７年  ６月      同   取締役 ロンドン支店長
平成  ９年  ８月      同   取締役
平成  ９年１０月      同   取締役 国際部長
平成１０年  ６月      同   取締役 国際部長 兼 国際事務部長
                      同   常務取締役 国際部長 兼 国際事務部長
平成１０年１２月      同   常務取締役 国際部長
平成１２年  ４月     中央三井信託銀行株式会社 専務取締役
平成１４年  ２月      同   取締役 専務執行役員
                             兼 三井ﾄﾗｽﾄ･ﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ株式会社 専務取締役
平成１５年  ６月      同   取締役副社長（現職）
                     三井ﾄﾗｽﾄ･ﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ株式会社 専務取締役 退任